

AVANZAMENTO FORM FOCUS UNIONI al 04/10/2022

Risposte:

9 su 39 al 26/10 (**23%**)

a valle dei solleciti (call + mail) iniziate il 26/10 da parte dello Staff TD:

27 su 39 al 27/10 h 17:00 (**69%**)

Al 28/10 9:30 contattate tutte Unioni (mail o recall).

33 su 39 al 04/11 h 09:30 (85%)

Al 04/11 9:30 contattate telefonicamente tutte le Unioni tranne 1

Partecipazione ai bandi

Unioni che sono interessate SOLO a 1.4.4 (SPID/CIE):	4
Unioni che sono interessate a 1.4.4 (SPID/CIE) E 1.4.5 (PND):	14
Candidature su attività pregresse effettuate con Unione:	18
Candidature con servizi conferiti in Unione:	14

Ruolo dell'Unione sulla gestione del Bando

- Accordi/convenzioni fra Unioni e Comuni nella gestione del bando: **18 SI**, 11 NO, 4 tbd gestione amministrativa ed economica: ruolo importante dell'Unione: **24 SI**, 1 NO, 1 in parte, 7 tbd
- Gestione flussi finanziari: ruolo Unione nella gestione dei flussi finanziari: **13 SI**, 12 NO, 8 tbd
- Trasferimento delle risorse all'Unione per l'attuazione del progetto: **13 SI**, 10 NO, 1 in parte, 9tbd
- Gestione contabile (flussi e rendicontazione): 3 all'Unione, **18 al Comune**, 4 mista, 8 tbd
- E' stato fatto un percorso DUP? 10 SI, **15 NO**, 1 in parte, 7tbd
- Chi sono i RUP del bando PNRR? Sono RTD: **13 dell'Unione**, 11 del Comune, 1 mista, 8tbd
- CUP e CIG come vengono gestiti? 2 all'Unione, **21 al Comune**, 5 mista, 5 tbd
- Affidamenti: chi li gestisce? **13 l'Unione**, **11 il Comune**, 1 mista, 8 tbd



"Sotto-Tavolo di Lavoro" dedicato alle UNIONI

Quali sono le **principali tematiche di interesse** che desiderate approfondire specificatamente su questo sotto-tavolo delle Unioni? --- Di seguito un **primo elenco**, non esaustivo, che vi chiediamo eventualmente di **integrare**:

33 risposte

